清控紫荆（北京）教育科技股份有限公司
紫荆教育〔2022〕04 号

清控紫荆 2022 年 1+X 试点工作说明会

为进一步做好“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点实施工作，深

入学习贯彻中共中央、国务院印发《深化新时代教育评价改革总体方案》和教育

部等四部门《关于在院校开展“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方

案》等文件要求，落实教育部有关试点工作安排，我司定于 2022 年 5 月 23 日

召开金融产品数字化营销职业技能等级证书 2022 年 1+X 试点工作说明会。现

将说明会有关事项通知如下：

一、 会议组织

主办单位：清控紫荆（北京）教育科技股份有限公司

协办单位：广西金融职业技术学院

二、 会议时间、形式

会议时间：2022 年 5 月 23 日 上午 9:15-12:00

会议形式：网络直播

三、 会议费用

本次会议不收取任何费用。

四、 会议主题

主题一：数字经济与金融机构创新

主题二：金融机构数字化营销实践

主题三：金融业数字化人才培养探索与实践

主题四：“金融产品数字化营销职业技能标准”解读及实施运营

主题五：“1+X 证书岗课赛证融通”实施实践分享

五、 参会人员

本次会议面向全国院校院（系）领导、专业带头人、骨干教师等。

六、 会议报名

（一）报名时间：发布通知日起至 5 月 22 日止；

（二）报名方式：登录紫荆教育官网 https://x.ezijing.com/train 或直接扫

描下方二维码报名。

报名成功后加入到师资交流 QQ 群：480747224，注意备注：院校+姓名

实名制加入。入群后请及时查看群公告，了解会议信息，获取会议资料。

报名二维码 交流 QQ 群

七、 联系方式

王老师：18500913837 韩老师：18686161624

清控紫荆（北京）教育科技股份有限公司（盖章）

2022 年 4 月 29 日

“1+X 金融产品数字化营销职业技能等级证书”

2022 年度试点说明会日程计划

会议形式：线上会议 时间：2022 年 5 月 23 日

09：15-09：30

广西壮族自治区教育厅 领导致辞

清控紫荆教育 资深副总裁金梅致辞

广西金融职业技术学院 党委书记沈立君致辞

09：30-09：55
主题一：数字经济与金融机构创新

分享嘉宾：清控紫荆数字经济研究院院长 付喆博士

09：55-10：20
主题二：金融机构数字化营销实践

分享嘉宾：深圳大学银行业数字金融实验室资深研究员 葛蒙博士

10：20-11：10

主题三：金融业数字化人才培养探索与实践

分享嘉宾：广西金融职业技术学院 党委书记沈立君

辽宁金融职业学院金融学院 副院长孟庆海

11：10-11：15 清控紫荆教育与牵头院校授牌仪式

11：15-11：30
主题四：“金融产品数字化营销职业技能标准”解读及实施运营

分享嘉宾：清控紫荆教育资深副总裁 金梅

11：30-12：10

主题五：“1+X 证书岗课赛证融通”实施实践分享

分享嘉宾：浙江金融职业学院金融管理学院 院长董瑞丽

长春金融高等专科学校金融学院 院长施晓春

北京财贸职业学院金融学院 院长胡君晖（拟邀）

安徽财贸职业学院财会金融学院 副院长方春龙（拟邀）

12：10-12：30 Q&A

	清控紫荆2022年1+X试点工作说明会

		2022-04-28T11:05:13+0800